
 

   

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

 
 
 

 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 

81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 

dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 
  T.: +39 0823 274424 

F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

DECRETO DIRETTORIALE N.      DEL    
 

OGGETTO: Fornitura di n. 1 Apple Macbook cod. MLXW3T-A, n. 1 portatile Lenovo V15G3IAP cod. 82TT005BIX, n. 1 portatile ASUS ZENBOOK cod. 

B0B3F1L854 – C.I.G. ZD53B6C7F3 - CUP B63C22001470005 - PROF. LAURA VERDE - Aggiudicazione TRATTATIVA DIRETTA n. 3597368 

Allegati:  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 

n. 171 del 24.02.2012; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli 

Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 85 del 04/02/14; 

VISTA la legge 7 Agosto 1990 n. 241; 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la richiesta di acquisto di cui alla nota prot. n. 79579/2023; 

VISTO il D.D. n. 133/2023 – prot. n. 91508/2023 con il quale, al fine di procedere al suddetto 

acquisto, è stata indetta, secondo quanto previsto dall’art. 36 del decreto legislativo n. 18 aprile 

2016, n. 50, trattativa diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per un 

importo presunto di €. 5000,00 (Iva esclusa); 

CONSTATATO che entro il termine fissato nell’ambito della suddetta Trattativa diretta MEPA, 

ossia il 30/06/2023 alle ore 12:00, risulta pervenuta apposita offerta della ditta 

“Partenufficio di Antonio Fenizia” P.I. N. 04770060632; 

RILEVATA la congruità dell’offerta presentata dalla ditta “Partenufficio di Antonio Fenizia” 

P.I. N. 04770060632; 

PRESO ATTO  delle  verifiche  e  dei controlli effettuate nei confronti dell’impresa aggiudicataria; 

PRESO ATTO di quanto sopra esposto e ritenuto di dover procedere alla formale aggiudicazione 

della R.D.O. di cui all’oggetto; 

Per i motivi di cui alle premesse, 

DECRETA 

- l’aggiudicazione definitiva della Trattativa diretta MEPA N. 3597368 alla ditta 

“Partenufficio di Antonio Fenizia” P.I. N. 04770060632, per un importo 

complessivo di €. 3238,00 (Iva esclusa). 

  

Caserta, 30/06/2023   

 

 Il Direttore del Dipartimento 

                                                Prof. Lucio Gialanella                                              

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/

		2023-07-14T12:45:54+0200
	Lucio Gialanella




